Заведующему МДОУ
«Детский сад № 127»
Лебедевой Светлане Анатольевне
От_________________________________,
проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
Паспорт: серия_____________номер______________
Выдан_______________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить  моего ребенка___________________________________________________
                                                                                                         ФИО, дата рождения
____________________________________________________________________________________________________________________________

   из МДОУ «Детский сад  № 127» с «________»______________________20_______г. в связи с

__________________________________________________________________________________

     «________»_________________20_______г.            Подпись_____________________________